【タイムセール開催予告】コメリドットコムはおかげさまで 24周年

日用品、家電、家具、ペット用品などが大特価！コメリドットコムにて

「24 時間限定セール」を開催！

～2024 年 4 月 20 日（土）0：00 よりスタート～

報道関係者各位

2024 年 4月 12日

株式会社コメリ

ホームセンターの「コメリパワー」や「コメリハード＆グリーン」を通し地域のライフラインとして、地元のプロを応援する株式会社

コメリ（所在地：新潟県 新潟市、代表取締役社長：捧 雄一郎）は、2024 年 4 月 20 日（土）0：00 より、オ

ンラインショッピングサイト「コメリドットコム」にて「24 時間限定セール」を開始いたします。

コメリのオンラインショッピングサイト「コメリドットコム」は、おかげさまで 24 周年を迎えました。日頃よりご愛顧くださる皆様

への感謝の気持ちを込めて、ネット限定の特価商品を取り揃えた「24 時間限定セール」を開催します。新生活に便利な

家具や家電、日用品など 50 以上のアイテムを 24 時間限定だからこそできる特別価格で取り揃えております。

※コメリドットコム限定のセールとなります。店頭での販売は対象外となります。

◆タイムセール期間

2024 年 4 月 20 日（土）0:00～4 月 20 日（土）23：59 まで

◆特設サイト URL

https://www.komeri.com/contents/event/24timesale/?aaprid=240412

https://www.komeri.com/contents/event/24timesale/?aaprid=240412

◆タイムセール商品を覗き見（一例）

シャープ アクオス 4K チューナー内蔵 50V 型 液晶テレビ 4T－C50CH1

4K ダブルチューナー内蔵のシンプルテレビ

いなば CIAO（チャオ）ちゅ～る 20本入り 各種

CIAO ちゅ～る 20 本入りが、よりどり 4 点での特別価格！

パナソニック 浄水器+カートリッジ TK-CJ24-W

カートリッジに交換用カートリッジ 3 個ついた特別セット

山善 吸煙グリル YGMC－FX130B

焼肉に特化した、煙の少ないホットプレート

フレキシブルストレージ１６２ マットブラック

11 段階調節可能なハーフ棚仕様。用途にあわせて棚の高さを変更可能

蔵王産業 Vittorio 3in1 カークリーナー ZC－705－15

車の清掃に高圧洗浄機・バキューム・ブロアがこれ１台！

Togopower ポータブル電源 AD300B

いつでも、どこでも、電源が使える！安心の日本サポート

ナカトミ 26 ㏄エンジン刈払機 ループハンドル本体＋チェンソー＋ヘッジトリマー EBC－2600LCH

刈払機・ヘッジトリマー・高枝チェンソーの 1 台 3役

この他にも 24 周年を記念した商品をご用意しています。

https://www.komeri.com/contents/event/24timesale/?aaprid=240412

※商品画像はすべてイメージです。

https://www.komeri.com/contents/event/24timesale/?aaprid=240412

＜コメリについて＞

地元のプロを応援しよう。

いつもよりゆっくり歩くとみえてくるものがあります。

自分の地元にこんなにもたくさんのプロがいることを。

地域のライフラインでありたいと願うコメリは、

これからも地元のプロフェッショナルを支えていきます。

地元のプロの活躍こそが、日本の地域の活力になるから。

 私たちは、プロ向けからホームオーナー向けまで、資材・建材、金物・工具、園芸・農業用品を中心とした幅広い商品ライ

ンナップで店舗を展開するホームセンターチェーンです。独自のシステムとノウハウで、お客様が必要とされる商品を、お求め

やすい価格で安定的にご提供することを目標に、流通の近代化にチャレンジしています。これからも、お客様の立場に立っ

た店づくり、お客様の声を反映した品揃え、お客様に喜んでいただける接客を心がけ、「豊かで快適な暮らし」のお役に立て

るように取り組んでまいります。

オンラインショッピングサイト コメリドットコム https://www.komeri.com/shop/default.aspx

公式ホームページ https://www.komeri.bit.or.jp/

＜会社概要＞

社名：株式会社コメリ

設立：1962 年 7 月

資本金：188億 2百万円

代表者：代表取締役社長 捧 雄一郎

本社所在地：新潟県 新潟市南区清水 4501 番地 1

事業内容：パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営

株式上場：東京証券取引所 プライム市場

店舗数：1220 店舗(2024 月 3 月 31 日現在)

北海道 25、青森県 20、岩手県 39、宮城県 36、秋田県 39、山形県 27、福島県 52、茨城県 46、栃木県 39、

群馬県 41、埼玉県 33、千葉県 52、東京都 10、神奈川県 7、新潟県 81、富山県 25、石川県 20、福井県 20、

山梨県 19、長野県 56、岐阜県 39、静岡県 22、愛知県 10、三重県 48、滋賀県 28、京都府 19、大阪府 7、兵

庫県 30、奈良県 15、和歌山県 20、鳥取県 12、島根県 8、岡山県 29、広島県 21、山口県 16、徳島県 17、香

川県 10、愛媛県 10、高知県 12、福岡県 27、佐賀県 15、長崎県 17、熊本県 40、大分県 15、宮崎県 21、鹿

児島県 25

https://www.komeri.com/top/CSfTop.jsp
https://www.komeri.bit.or.jp/